
2.pielikums 
nomas tiesību izsoles noteikumiem par 

zemes nomas tiesībām 51 sabiedriskā transporta 
 pieturvietas ar reklāmas nesējiem uzstādīšanai 

 Valmierā,  Valmieras novadā 
 

Tehniskās specifikācijas prasības 
„Par tiesībām nomāt zemes gabalus Valmieras pilsētā sabiedriskā transporta pieturvietu ar 

reklāmas nesēju uzstādīšanai” 
 

Nomas objekts ir Valmieras novada pašvaldībai piederošie nekustamie īpašumi – 51 
(piecdesmit viena) zemes vienības daļa Valmierā, Valmieras novadā. Katrai uzstādāmajai 
sabiedriskā transporta pieturvietai ar reklāmas nesēju tiek iznomāta zemes vienības daļa aptuveni 
7 m2 platībā. 
1. Pretendents iznomātajās zemes vienībās (turpmāk Zemesgabali) uzstāda 51 (piecdesmit 

vienu) sabiedriskā transporta pieturvietu ar reklāmas nesējiem. 
2. Nomas līguma termiņš 15 (piecpadsmit) gadi. 
3. Nomas līguma darbības laikā nomas objekts var tikt mainīts (iekļaujoties 25% robežās), ja 

pašvaldībai radīsies nepieciešamība palielināt vai samazināt izvietojamo sabiedriskā 
transporta pieturvietu ar reklāmas nesējiem skaitu. 

4. Zemesgabali, uz kuriem uzstādāmas sabiedriskā transporta pieturvietas ar reklāmas nesējiem: 
 
N.p.
k 

Adrese, kadastra apz.  Piegulošais 
īpašums 

Uzstā
dāmi
pavilj
oni 
(gb.) 

Pieturas 
nosaukums 

Elekt
rības 
pieva
da 
esam
ība 

Pieturviet
as veids 

1 Rīgas iela, 9601 001 
0002 

Rīgas 3 (pretī 
Valletai) 

1 Valleta Ir S 

2 Rīgas iela, 9601 001 
2014 

Rīgas 4 (pie 
Valletas) 

1 Valleta Ir S 

3. Kārļa Baumaņa iela, 
9601 001 0016 

Kārļa Baumaņa 6A 
(pie stāvlaukuma) 

2 Centrs Ir S 

4. Rīgas iela 26A, 9601 
001 0106 

Rīgas 26  2 Kino Ir S 

5. Rīgas iela 9601 002 
0002 

Rīgas 42 1 Banka Ir S 

6. Rīgas iela 9601 002 
0002 

Rīgas ielā starp 41 
un 43 

1 Banka Ir S 

7. Ziemeļu iela 9601 001 
0018 

Ziemeļu 7 1 Ziemeļu iela ir S 

8. Patversmes iela 9601 
006 0005 

Patversmes ielā (pie 
Beātes 49) 

1 VID ir S 

9. Matīšu šoseja 9601 006 
0001 

Matīšu šoseja (pie 
Purva ielas) 

2 Purva iela Ir S 

10. Matīšu šoseja 9601 006 
0001 

Matīšu šoseja (pie 
Depo) 

2 Mālu iela Ir S 

11. Purva iela 9601 005 
0004 

Purva ielas 
galapunkts (pie 
Purva 13) 

1 Purva iela Ir S 

12. Matīšu šoseja 9601 016 
0001 

Matīšu šoseja (pie 
Upes ielas) 

1 Sporta iela Ir S 



13. Rīgas iela 50, 9601 004 
0605 

Rīgas 50  1 Rīgas 50 Ir S 

14. Rīgas iela 9601 003 
0004 

Rīgas ielā (starp 
Rīgas 66 un 68) 

1 Skolas iela Ir S 

15. Rīgas iela 9601 003 
0004 

Rīgas 58 (pie 
Jāņparka pret Rīgas 
63) 

1 Jāņparks Ir S 

16. Rīgas iela 9601 003 
0004 

Rīgas 55 (pie 
pansionāta) 

1 Jāņparks Ir S 

17. Rīgas iela 9601 003 
0004 

Rīgas 76 (pie 
Nestes) 

1 Ausekļa iela Ir S 

18. Ausekļa iela 9601 003 
0012 

Ausekļa 25 1 Ausekļa iela  Ir S 

19. Vaidavas iela 9601 003 
0011 

Vaidavas ielā (pie 
Valmieras piens) 

1 Valmieras 
piens 

Ir S 

20. Rīgas iela 9601 003 
0004 

Rīgas 90 (pie DUS) 1 Valmieras 
piens 

Ir S 

21. Rīgas iela 9601 003 
0004 

Rīgas ielā (pie 
Kocēnu kapiem) 

1 Kocēnu kapi Ir S 

22. Rīgas iela 9601 003 
0004 

Rīgas 103 (pie 
Tehauto) 

1 Kocēnu kapi Ir S 

23. Jumaras iela 9601 003 
0018 

Jumaras 9 (pie PII 
Bitīte) 

1  Bitīte ir S 

24. Tērbatas iela 9601 001 
0003 

Tērbatas 6 (pie 
tirgus) 

1 Tirgus Ir S 

25. Tērbatas iela 9601 001 
0003 

Tērbatas 3 (pretī 
tirgum) 

1 Tirgus Ir S 

26. Tērbatas iela 9601 008 
0001 

Tērbatas 20 1 Apgabaltiesa Ir S 

27. Brīvības iela 9601 009 
0001 

Brīvības ielas 
galapunkts 

1 Brīvības iela Ir S 

28. Rubenes iela 9601 017 
0001 

Rubenes ielā (pie 
Raiņa ielas) 

1 2.vidusskola Ir S 

29. Linarda Laicena iela 
9601 011 0020 

Cēsu 4 (pie 
Vidzemes 
augstskolas) 

1 Vidzemes 
Augstskola 

Ir S 

30. Mazā Stacijas iela 9601 
011 0011 

Mazā Stacijas ielā 
(pie autoostas) 

1 Autoosta Ir S 

31. Stacijas iela 9601 011 
0001 

Stacijas iela 19 1 Nākotnes iela Ir S 

32. Stacijas iela 9601 011 
0001 

Stacijas ielā (pie 
DUS) 

1 Brenguļu iela Ir S 

33. Stacijas iela 9601 013 
0013 

Stacijas ielas 
galapunkts (pie 
dzelzceļa stacijas) 

2 Stacija Ir S 

34. Rūpniecības iela 9601 
011 0024 

Rūpniecības 34 (pie 
Cēsu ielas) 

1  Sprīdītis ir S 

35. Mūrmuižas iela 9601 
015 0002 

Mūrmuižas ielas 
galapunkts 

1 Mūrmuižas iela ir S 

36. Grants iela 9601 002 
0003 

Smilšu iela (pie 
Valsts Ģimnāzijas) 

1 Valsts 
Ģimnāzija 

Ir S 



37. Cēsu iela 9601 
011 0013 

Cēsu iela 13 1 Autoosta Ir S 

38. Stacijas iela 9601 013 
0013 

Stacijas iela 28 1 Brenguļu iela  Ir S 

39. Georga Apiņa iela 9601 
017 0006 

Georga Apiņa iela 
18 

1 Georga Apiņa 
iela 

ir S 

40. Georga Apiņa iela 9601 
017 0006 

Georga Apiņa iela 
27A 

1 Georga Apiņa 
iela 

ir L 

41. Cempu iela 9601 015 
0001 

AS Valmieras Stikla 
šķiedra 

2 VSŠ ir S 

42. Stacijas iela  9601 011 
0056 

Stacijas 4 1 Autoosta Ir 
blaku
s 

L 

43. Kauguru iela  9601 011 
0012 

Kauguru 6 1 Stacijas iela nav L 

44. Beātes iela 9601 006 
0004 

Beātes 29A 1 Buratīno ir S 

45. Rubenes iela  9601 017 
0001 

Rubenes 40 1 2.vidusskola nav S 

     Kopā   51 
 
5. Pieturvietas drīkst izvietot tikai šim nolūkam paredzētajos Zemesgabalos, izvietošanu 

saskaņojot ar Valmieras novada Būvvaldi. Zemesgabalos (Nr.44, 45), kur uz iznomāšanas 
brīdi nav uzstādītas esošas nojumes, pieturvietu uzstādīšanai izstrādāt paskaidrojuma rakstu, 
nepieciešamības gadījumā paredzot elektrības pievadu.  

6. Prasības standarta nojumju (S) tehniskajam un vizuālajam risinājumam: 
6.1. vienots dizains,  
6.2. nojumes izmēri (m) 1,20-1,40 x 4,0 – 4,50, 
6.3. nojumes metāla konstrukcijai ir jāiztur vēja slodze līdz 180 km/h, 
6.4. nojumes sienām jābūt izgatavotām no 10mm rūdītā stikla, 
6.5. nojumes sienu stiklojums nedrīkst būt līdz zemei, lai novērstu atkritumu krāšanos, 
6.6. nojumes jumta maksimālai iespējamai slodzei jāiztur 180 kg/m2, 
6.7. apgaismojums nojumes jumtā un/vai reklāmas laukumos, 
6.8. nojumes jumta konstrukcijai jāaiztur vismaz 50% infrasarkano staru, 
6.9. krāsa – pelēka (Pearl mouse grey, krāsu kods 7048 pēc RAL toņu kataloga), 

7. Standarta nojumēs (S) jāparedz: 
7.1. trīs stiklotās virsmas.  Viena no tām - sendviču tipa reklāmas laukums nojumes kreisajā 

sānā (skatoties no priekšas), kur reklāmas laukuma iekšējās plaknēs Valmieras novada 
pašvaldībai 3 reizes gadā tiesības izvietot sabiedrībai nozīmīgu pašvaldības informāciju 
(katrā reizē 2 nedēļu garumā) šādās pieturvietās Nr. 3., 4., 18., 30., 32. 

7.2. soliņš ar trīs sēdvietām ar koka virsmu, viena vieta bērnu ratiņiem vai invalīdu ratiņiem; 
7.3. divas info vitrīnas: 

7.3.1. sabiedriskā transporta maršruta shēmas un autobusu kustības saraksta 
izvietošanai, 

7.3.2. Valmieras novada pašvaldības kultūras un sporta pasākumu reklāmas 
izvietošanai, 

7.4. vieta smēķēšanas aizlieguma zīmei. 
8. Prasības nojumju bez sānu malām (L) tehniskajam un vizuālajam risinājumam: 

8.1. vienots dizains,  
8.2. nojumes izmēri (m) 1,20-1,40 x 4,0 – 4,50, 
8.3. nojumes metāla konstrukcijai ir jāiztur vēja slodze līdz 180 km/h, 
8.4. nojumes sienām jābūt izgatavotām no 10mm rūdītā stikla, 
8.5. nojumes sienu stiklojums nedrīkst būt līdz zemei, lai novērstu atkritumu krāšanos, 
8.6. nojumes jumta maksimālai iespējamai slodzei jāiztur 180 kg/m2, 
8.7. apgaismojums nojumes jumtā un/vai reklāmas laukumos, 



8.8. nojumes jumta konstrukcijai jāaiztur vismaz 50% infrasarkano staru, 
8.9. krāsa – pelēka (krāsu kods 7048 pēc RAL toņu kataloga), 

9. Nojumēs bez sānu malām (L) jāparedz: 
9.1. viena stiklota virsma - aizmugurē, reklāmas laukums nojumes kreisajā sānā (skatoties 

no priekšas) 
9.2. soliņš ar trīs sēdvietām ar koka virsmu, viena vieta bērnu ratiņiem vai invalīdu ratiņiem; 
9.3. viena info vitrīna: 

9.3.1. sabiedriskā transporta maršruta shēmas un autobusu kustības saraksta 
izvietošanai, 

9.3.2. Valmieras novada pašvaldības kultūras un sporta pasākumu reklāmas 
izvietošanai, 

9.4. vieta smēķēšanas aizlieguma zīmei. 
10. Zemesgabalos atrodas Valmieras novada pašvaldībai piederošie atkritumu konteineri, kuri 

jāsaglabā pieturvietu uzstādīšanas un ekspluatācijas gaitā. 
11. Pieturvietas tiek uzturētas un apsaimniekotas, ievērojot sekojošus nosacījumus: 

11.1. regulāri tiek atjaunots krāsojums, nav pieļaujama konstrukciju atsegšanās, 
11.2. pieturvietu stiklotās daļas tīrīšana - pēc Valmieras novada pašvaldības pieprasījuma, bet 

ne retāk kā 1 (vienu) reizi mēnesī, ziemas sezonā – ne retāk kā 1 (vienu) reizi 3 mēnešos, 
11.3. pieturvietas jumta tīrīšana 1 (vienu) reizi sezonā, 
11.4. sienu stikla bojājuma gadījumā, stiklotās daļas nomaiņa 5 (piecu) dienu laikā. 

 


